



Barnskötare/elevassistent

Klassrum, med grundläggande svenska som andraspråk

Vill du arbeta med barn och ungdomar? Barnskötare/elevassistent är en yrkesutbildning som ger dig kompetens att arbeta inom förskola eller fritidsverksamhet. Du får en bred grund med varierande möjliga yrkesroller såsom barnskötare, elevassistent, boendestödjare eller personlig assistent för barn och ungdomar. Utbildningen är även en bra utgångspunkt för dig som vill vidareutbilda dig på högskola till exempelvis förskollärare.

Förkunskaper: Godkänt betyg i SFI D eller motsvarande.

Kurslängd: 1000 gymnasiepoäng och 100–700 poäng på grundläggande nivå, ca 68 veckor. Antal poäng på grundläggande nivå bestäms efter en individuell kartläggning.

Kursupplägg: Utbildningen läses på heltid alla vardagar i veckan. Du kommer att ha schemalagda lektioner på skolan under veckan och övrig tid är det studier på egen hand med stöd av lärare via lärplattformen. I utbildningen ingår både teoretiska och praktiska moment samt APL (arbetsplatsförlagt lärande) där du följer handledarens arbetstider på arbetsplatsen.

Kurskostnader: Du har möjlighet att låna kurslitteratur under utbildningen.

Studieekonomi: Utbildningen är studiemedelsberättigande. Läs mer och ansök hos www.csn.se

Utbildningsanordnare: Arena

Yrkesutbildningen och grundläggande svenska som andraspråk läses som en kombination på vald skola.

Övriga upplysningar: Utdrag ur belastningsregister lämnas i oöppnat kuvert vid kursstart.

Gymnasieexamen: För att uppnå en fullständig gymnasieexamen behöver utbildningen kompletteras med ytterligare kurser. För vidare upplysning, kontakta Vägledningscentrum.

Ansök till utbildningen på www.falun.se/vux

Falu kommun i samarbete med

ARENA

UTBILDNING



Kurser:

Kurs	Kurskod	Barnskötare /Elevassistent
Pedagogiskt arbete	PEGPEA0	200
Grundläggande vård och omsorg	GRUGRD0	100
Människors miljöer	PEDMÄI0	100
Lärande och utveckling	PEDLÄR0	100
Pedagogiskt ledarskap	PEDPEGO	100
Specialpedagogik 1	SPCSPE01	100
Etnicitet och kulturmöten	SOIETN0	100
Hälsopedagogik	HALHAL0	100
Skapande verksamhet	PEGSKP0	100
Grundläggande svenska som andraspråk*	GRNSVA2	100-700
Poäng totalt		1100-1700

*Kursen består utav delkurser. Vilken delkurs du ska studera på beror på hur mycket svenska du kan. Hur många poäng du ska läsa beror på hur många delkurser du ska läsa.